



**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie^A**

22-300 Krasnystaw ul. Sobieskiego 4
tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01
www.spzozkrasnystaw.pl sekretariat@spzozkrasnystaw.pl



Znak: FP-Z.43.2019

Krasnystaw, dnia 16.12.2019 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej poniżej 30 000 euro na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Od I kwietnia 2019r. obowiązuje nowy cennik usług powszechnych zatwierdzony przez Prezesa Komunikacji Elektronicznej, do stosowania którego wobec swoich klientów, Wykonawca jako operator wyznaczony jest zobowiązany.

Zasadniczą zmianą w Cenniku usług powszechnych jest zmniejszenie liczby pozycji cennikowych w przesyłkach listowych w obrocie krajowym z dotychczasowych 12 do 6. Ma to na celu uproszczenie cennika oraz zapewnienie większej przejrzystości.

Przesyłki listowe w obrocie zagranicznym nie uległy żadnym zmianom i ich podział wagowy pozostał taki sam tj:

do 50 g
ponad 50g do 100g
ponad 100g do 350g
ponad 350g do 500g
ponad 500g do 1000g
ponad 1000g do 2000g

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o dostosowanie zapisów zamówienia w Załączniku Nr 2 do Zaprośzenia – Formularz asortymentowo – cenowy – Tabela : w pozycjach od 3 do 5 do przedziałów wagowych dla przesyłek zagranicznych przedstawionych powyżej.

Ponadto poz. 3 i 5 dotyczy tych samych usług w obrocie zagranicznym

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i zamieszcza poprawiony formularz asortymentowo - cenowy jako załącznik nr 1 do odpowiedzi na pytania.

Pytanie 2

Wykonawca wnosi do Zamawiającego o doprecyzowanie w Załączniku nr 2 do Zaprośzenia - Formularz asortymentowo – cenowy – Tabela:

- w pozycjach 16 i 17 jakiego konkretnie formatu dotyczą zwroty,
- w pozycji 18 jakiej konkretnie wagi dotyczą zwroty
- w pozycjach 19 i 20 jakiej konkretnie wagi i gabarytu dotyczą zwroty.

Nieokreślenie konkretnego formatu i konkretnej wagi oraz gabarytu nie daje Wykonawcy możliwości wycenienia pozycji w najkorzystniejszym dla Zamawiającego wariantcie cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza poprawiony formularz asortymentowo - cenowy jako załącznik nr 1 do odpowiedzi na pytania.

Pytanie 3

W Projekcie umowy - Załącznik nr 3 do Zaproszenia w S 6 ust. 4 Zamawiający określił, iż za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że takie określenie momentu zapłaty nie pozwala Wykonawcy swobodnie dysponować środkami za wykonane usługi — co jest niezgodne z orzecznictwem sądów w tej sprawie oraz uniemożliwia Wykonawcy monitorowanie terminowości płatności za świadczone usługi oraz naliczanie ewentualnych odsetek za zwłokę. Termin zapłaty należności cywilnoprawnych reguluje art. 454 Kodeksu cywilnego, który regulując miejsce wykonania zobowiązania traktuje także o chwili spełnienia świadczenia, co nie budzi wątpliwości chociażby ze względu na orzecznictwo Sądu Najwyższego. W przypadku zobowiązań cywilnoprawnych zasadą jest, że zapłata dokonana jest dopiero z chwilą uznania rachunku bankowego wierzyciela, co gwarantuje m.in. prawidłowe monitorowanie rozliczania stron.

Czy ze względu na to, że faktyczną możliwością dysponowania środkami jest data ich wpływu na rachunek Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza zmianę określenia dnia zapłaty według powszechnie stosowanej formy w obrocie gospodarczym:

„A. Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z projektem umowy.

Pytanie 4

Wykonawca wnosi do Zamawiającego o modyfikację ust.5 w S 7 Projektu umowy poprzez dodanie na końcu ostatniego zdania zapisu o brzmieniu:

„...po uprzednim przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego zasadność naliczenia tych kar. ”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z projektem umowy.

Pytanie 5

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy w przypadku wyboru jego oferty Zamawiający dopuści zamieszczenie w umowie zapisu o poniższej treści:

„Administratorem danych osobowych osób uprawnionych do zawarcia Umowy jest Poczta Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, przy ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa.

Kontakt z inspektorem ochrony danych: Inspektor ochrony danych Poczta Polska S.A. ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa, adres e-mail: inspektorodo@poczta-polska.pl.

Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji Umowy, a także — w zakresie prawnie usprawiedliwionego interesu administratora — w celu ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami z umowy, na podstawie odpowiednio art. 6 ust. 1 lit. b oraz art. 6 ust. 1 lit. f Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).

Pana dane osobowe są przechowywane na serwerach zlokalizowanych w Unii Europejskiej i mogą być przekazane - na podstawie standardowych klauzul ochrony danych - do państwa trzeciego w związku z

korzystaniem przez administratora z rozwiązań chmurowych dostarczanych przez firmę Microsoft. Stosowane przez Microsoft standardowe klauzule umowne zgodne z wzorcami zatwierdzonymi przez Komisję Europejską, dostępne są pod adresem: <https://www.microsoft.com/en-us/licensing/productlicensing/products.aspx> w części Online Services Terms (OST).

Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz przenoszenia danych.

Podanie danych jest dobrowolne, lecz niezbędne do zawarcia i wykonywania Umowy..

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Niniejsze pismo dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego na podstawie odpowiedzi na pytania. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zimowej
w Krasnymstawie
Andrzej Jarzębowski